

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie rano.

Prenumerata wynosi:

Table with 5 columns: Wzrost, roczne, półroczne, kwartalne, miesięczne. Rows for monthly, postal, and foreign subscriptions.

Prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) przesyła się nadesyłając wprost do Administracji „Nowej Reformy“ w Krakowie.

Redakcja: ulica Jagiellońska 10. Administracja: ul. św. Anny 1. 3. Telefon Redakcji 41. Administracji 241. Dla rozmów zamiejscowych 1572.

Nr P. K. O. 140.856; Konto Ziemi Bank Kredytowy w Krakowie. Reklamów nadesłanych Redakcja nie zwraca. Cena numeru pojedynczego wszędzie 30 Mp.

NOWA REFORMA

Kostjumy, płaszcze, suknie wełniane, etami-nowe, fularowe, bluzki, szlafroki, jumpy jedwabne i wełniane. Najnowsze modele zagraniczne już nadeszły do firmy AU BONHEUR DES DAMES

WILHELM VOGLER właściciel Kraków, ulica Florjańska L. 10. Telefon 3467.

WIELKI WYBÓR PASKÓW BRZUSZYCH, RUPTURÓWICH, SUSPENSORJÓW I T. D. STANISŁAW BARAN Z KRAKOWA Lwów, ul. Akademicka L. 26

Exposé p. Skimmuła

Kraków, 3 czerwca. Exposé, które minister spraw zagranicznych wygłosił w środę ubiegłą w Sejmie, jest pierwszą...

res w tem. alw stonanki swoje do tego mocarstwa ułożyć jako najprzyjemniej, przewidywaliśmy...

Arzewnych układów, regulujących pokojowe wydziałczynie i współpracę obu państw, sąsiadujących ze sobą na długości 1690 kilometrów...

Groźba przesilenia gabinetowego Wzręcenie dymisji gabinetu

Warszawa, 3 czerwca (Tel. wł.) Wczoraj o g. 1 popołudniu Rada ministrów zebrała się w Belwederze...

W kolach politycznych panuje przekonanie, że uda się zażegnać gromiące przesilenie gabinetowe.

Konflikt o płace oficerów

Warszawski „Kurj. Inform.” donosi pod datą 1 b. m.: Pomiedzy Radą ministrów a p. ministrem spraw wojskowych, generałem Sosnkowskim...

WYJAZD PRZEDSTAWICIELI KLUBÓW SEJMOWYCH NA POGRZEB POŚLA SKARŻKA

Warszawa, 2 czerwca (Tel. wł.) Dziś wzięto udział w pogrzebie p. pośła Skarżki...

PRZYJAZD PROF. ASKENAZEGO DO WARSZAWY

Genewa, 2 czerwca (PAT). Delegat Polski do Ligii Narodów prof. Askenazy wyjechał dzisiaj do Warszawy...

PRZYBYCIE DO WARSZAWY KONSULA POLSKIEGO W KANADZIE

Warszawa, 2 czerwca (PAT). Przybył do Warszawy konsul w Kanadzie p. Okolowicz.

Rezygnacja polsko-łotewskich rokowań kolejowych

Ryga, 2 czerwca (AW). Rokowania kolejowe polsko-łotewskie w Kalkucie rozbiły się...

Ogłoszenie stanu oklęzenia w Glinicach

Katowice, 2 czerwca (PAT). Komisja międzysejmowa ogłosiła stan oklęzenia w powiatach Glinice miasto i wieś Zabrze, Rybnik...

NAPAD ORGESCHÓWCÓW NA REDAKCJĘ „SZTANDARU POLSKIEGO“

Katowice, 2 czerwca (PAT). Do lokalu wydawnictwa „Sztandar Polski“ w Glinicach, które mimo terroru i głodu wytrwało na swym...

ORGESCHOWCY STRZELAJĄ DO OFICERA FRANCUSKIEGO

Katowice, 2 czerwca (PAT). W Glinicach urządzili Orgeschowcy napad na mieszkanie jednego z oficerów francuskich...

PRZECIWKO WYRYKOM KOMUNISTYCZNYM

Katowice, 2 czerwca (PAT). Naczelna Rada Ludowa wydała odezwę, wywołującą do zamieszkania wyrywków komunistyczno-awanturnych...

Bandyckie napady Niemców na G. Śląsku

Z Katowic donosi P. A. T. z dnia 1 b. m.: W nocy ze środy na czwartek szlachta gminna w Biskupicach powiatu zaborskiego zatrzymała...

Niemcy zaatakowali Rudę przy pomocy karabinów maszynowych

Wczoraj dotychczasowych dotychczas, w Rudzie zabiło 12 osób, a 27 rannych. Władze konspiracyjne postawiły na pomoc oddział 60 pułkownika...

Zemsta mścicielów i bandy zabójczych w rewlucyjnej granaty rzucającej tam na Polaków

W sobotę Niemcy uniemożliwili zabawa w Karkoszynie, a Li Yuan Hung ponownie przywrócić czoły wojska.

Władza Górnośląska

Warszawa, 2 czerwca (Tel. wł.) Jaki wiadomo, układowy Sejm dla części Górnośląska, która powołała do marzyszy, przyznano szeroko...

ODWOŁANIE NACZELNEGO KOMENDANTA WOJSK ANGIELSKICH

Hanover, 2 czerwca (PAT). Naczelny komendant wojska angielskiego na Górnym Śląsku został odwołany.

WOBEC OBEJMOWANIA G. ŚLĄSKA PRZEZ POLSKIE

Warszawa, 2 czerwca (Tel. wł.) Rząd Rzeczypospolitej donosi z Katowic: Tutejszy filij Banku Rzeczypospolitej swe czynności z dniem 10 b. m.

Przewrót w Chinach

Tokio, 2 czerwca (PAT). Z Pekinu donoszą, że prezydent republiki Han Sze Czang został usunięty, a Li Yuan Hung ponownie przywrócić czoły wojska.

Sprawa Deotymy

Deotyma nazwałaby to zdradą, ale patriotyzm jej, jak i życie, dostosowały się do okoliczności. Co w listach było? Same (wyrzucenie) pochwały Rosji, jej potęgę, jej kultury...

urządy ciągle Łuszczewskiego wybierano. Tak drugi czas był członkiem dyrekcji Towarzystwa kredytowego ziemskiego w warszawskim okręgu. Z tego stanowiska pobrał 8000 pensji...

trze, w kościele. Sami państwo Łuszczewscy, pomimo tego, że bardzo grzeczni, nie mogli zarządzić w sobie charakteru-arystokratycznego, który im się zdawało, że mieli prawo przybrać...

sa, że od Sasa, bez systematu, bez jednej wiążącej myśli, bez celu. Tu drukują się artykuły, tam zbiegali się ludzie. Tylko schodzili się w czasy zebrań, bez celu, bez myśli...

„Do Łuszczewskich wprowadził mnie po koniecu roku 1847 ramotkarz Wilkoński... Wtedy jeszcze nie wschodzą gwiazda Deoty-my, Jolanta tylko, starsza córka, wiersze pi-sała. Przez lat kilkanaście byłem mile widzia-ny...





